

郑州灵显王庙赞碑保护工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 545606.71

(大写): 伍拾肆万伍仟陆佰零陆元柒角壹分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

碑刻保护工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 196,178.20

(大写): 壹拾玖万陆仟壹佰柒拾捌元贰角

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：碑刻保护

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 汇 总 内 容 | 金 额(元) | 其中：暂估价(元) |
|-------|-----------------|-----------|-----------|
| 1 | 分部分项工程 | 178343.82 | |
| 0101 | 《显灵王庙之赞》碑 | 102636.99 | |
| 0102 | 《郑州重修唐忠臣李卫公庙记》碑 | 75706.83 | |
| 1.1 | 其中：综合工日 | | |
| 1.2 | 1)人工费 | 11900 | |
| 1.3 | 2)材料费 | 165450 | |
| 1.4 | 3)机械费 | | |
| 1.5 | 4)企业管理费 | 483.82 | |
| 1.6 | 5)利润 | 510 | |
| 2 | 措施项目 | | |
| 2.1 | 其中： 1)技术措施费 | | |
| 2.1.1 | 综合工日 | | |
| 2.1.2 | ①人工费 | | |
| 2.1.3 | ②材料费 | | |
| 2.1.4 | ③机械费 | | |
| 2.1.5 | ④企业管理费 | | |
| 2.1.6 | ⑤利润 | | |
| 2.2 | 2)安全文明措施费 | | |
| 2.2.1 | 2.1)安全生产费 | | |
| 2.2.2 | 2.2)文明施工措施费 | | |
| 2.2.3 | 2.3)扬尘污染防治费 | | |
| 2.3 | 3)二次搬运费 | | |
| 2.4 | 4)夜间施工措施费 | | |
| 2.5 | 5)冬雨施工措施费 | | |
| 2.6 | 6)其他 | | |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：碑刻保护

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 2 页 共 2 页

| 序号 | 汇 总 内 容 | 金 额(元) | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|------------|-----------|
| 3 | 其他项目 | | — |
| 3.1 | 其中：1)暂列金额 | | — |
| 3.2 | 2)专业工程暂估价 | | — |
| 3.3 | 3)计日工 | | — |
| 3.4 | 4)总承包服务费 | | — |
| 3.5 | 5)零星工作项目费 | | |
| 3.6 | 6)优质优价奖励费 | | |
| 3.7 | 7)检测费 | | |
| 3.8 | 8)其他 | | |
| 4 | 规费 | | — |
| 4.1 | 其中：1)工程排污费 | | — |
| 4.2 | 2)社会保障费 | | — |
| 4.3 | 3)住房公积金 | | — |
| 4.4 | 4)工伤保险 | | — |
| 5 | 不含税工程造价合计 | 178343.82 | |
| 6 | 增值税~销项税额 | 17834.38 | |
| 7 | 含税工程造价合计 | 196178.2 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 招标控制价合计=1+2+3+4+6 | | 196,178.20 | 0 |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：碑刻保护

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 1 页 共 4 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额 (元) | | |
|------|--------|-----------|---|------|-----|---------|-----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中 |
| | | | | | | | | 暂估价 |
| | | 《显灵王庙之赞》碑 | | | | | 102636.99 | |
| 1 | 02B001 | 清洗 | 对表面灰尘等沉积物用软毛刷蘸取去离子水软化，然后用棉签剔除；对于碑体表面水锈结壳使用离子交换树脂加去离子水清洗；颜料污染的黑色结壳使用 AB57 贴敷，然后用去离子水清洗。 详见设计方案 | m2 | 9.1 | 858.46 | 7811.99 | |
| 2 | 02B002 | 脱盐处理 | 一般都是采用纤维纸、纸浆、脱脂棉、纱布、膨润土等吸附物质，用水作为溶剂，使水渗入岩石微孔而溶解可溶盐类。对石质文物一般采用宣纸和纸浆作为清洗材料。 脱盐次数要根据脱盐效果而定。 详见设计方案 | m2 | 9.1 | 750 | 6825 | |
| 3 | 02B003 | 裂缝粘接 | 粘结加固范围包括所有贯通裂隙。选择粘结力较强的树脂胶：环氧树脂：石粉=1：1。处理较大裂缝可加入0.1%的纤维丝。 | 项 | 1 | 38000 | 38000 | |
| 4 | 02B004 | 青石补配或修补 | 对局部残缺的病害，存在残缺面积较大的区域可能造成碑刻产生裂隙等不稳定因素，采取对残缺面积大于 4cm2区域采用青石修补 | 项 | 1 | 20000 | 20000 | |
| 本页小计 | | | | | | | 72636.99 | |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：碑刻保护

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 2 页 共 4 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额 (元) | | |
|------|--------|-----------------|---|------|-----|---------|-----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中 |
| | | | | | | | | 暂估价 |
| 5 | 02B005 | 碑刻拆卸 | 碑身在搬运、装吊、抬升等过程中,应先用棉花将碑身包严密,其外加 0.5cm厚木板进行固定,在运输、装卸、抬升过程中不可直接使碑身受力。 | 项 | 1 | 5000 | 5000 | |
| 6 | 02B006 | 碑刻安装固定 | 1、因《灵显王庙之赞》碑碑体碎裂为二十余块,在进行完成加固粘接措施以后,实施固定及归位。固定采用不锈钢材料,材料宽 4cm,厚 0.5cm。 2、碑身在搬运、装吊、抬升等过程中,应先用棉花将碑身包严密,其外加 0.5cm厚木板进行固定,在运输、装卸、抬升过程中不可直接使碑身受力。 | 项 | 1 | 10000 | 10000 | |
| 7 | 02B007 | 玻璃罩 | 采用厚 1cm 钢化玻璃将碑刻进行罩护,将碑身与碑座全部罩护;玻璃罩上部全部通透不设顶层;在碑身两侧下部距地面 15cm 设置直径为 8cm 的四个通气孔。《灵显王庙之赞》碑刻玻璃罩高 2.6 米; | 项 | 1 | 15000 | 15000 | |
| | | 分部小计 | | | | | 102636.99 | |
| | | 《郑州重修唐忠臣李卫公庙记》碑 | | | | | 75706.83 | |
| 本页小计 | | | | | | | 30000 | |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：碑刻保护

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 3 页 共 4 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额 (元) | | |
|------|--------|---------|---|------|-----|---------|----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中 |
| | | | | | | | | 暂估价 |
| 1 | 02B008 | 清洗 | 对表面灰尘等沉积物用软毛刷蘸取去离子水软化，然后用棉签剔除；对于碑体表面水锈结壳使用离子交换树脂加去离子水清洗；颜料污染的黑色结壳使用 AB57 贴敷，然后用去离子水清洗。 详见设计方案 | m2 | 7.9 | 858.46 | 6781.83 | |
| 2 | 02B009 | 脱盐处理 | 一般都是采用纤维纸、纸浆、脱脂棉、纱布、膨润土等吸附物质，用水作为溶剂，使水渗入岩石微孔而溶解可溶盐类。对石质文物一般采用宣纸和纸浆作为清洗材料。 脱盐次数要根据脱盐效果而定。 详见设计方案 | m2 | 7.9 | 750 | 5925 | |
| 3 | 02B010 | 裂缝粘接 | 粘结加固范围包括所有贯通裂隙。选择粘结力较强的树脂胶：环氧树脂：石粉=1：1。处理较大裂缝可加入0.1%的纤维丝。 | 项 | 1 | 18000 | 18000 | |
| 4 | 02B011 | 青石补配或修补 | 对局部残缺的病害，存在残缺面积较大的区域可能造成碑刻产生裂隙等不稳定因素，采取对残缺面积大于 4cm ² 区域采用青石修补 | 项 | 1 | 15000 | 15000 | |
| 本页小计 | | | | | | | 45706.83 | |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：碑刻保护

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：碑刻保护

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 计 算 基 础 | 费率(%) | 金 额(元) | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备 注 |
|-----|--------------|----------------|--|-------|--------|---------|----------|--|
| 1 | 021007001001 | 安全文明施工费 | | | | | | 不可竞争费，安全生产费、文明施工措施费费率值根据“豫建设标【2014】57号文”取定，扬尘污染防治费费率值根据“豫建设标【2016】47号文”取定。 |
| 1.1 | 1.1 | 安全生产费 | (综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%) | 5.09 | | | | |
| 1.2 | 1.2 | 文明施工措施费 | (综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%) | 2.55 | | | | |
| 1.3 | 1.3 | 扬尘污染防治费 | (综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%) | 0.61 | | | | |
| 2 | 021007002001 | 夜间施工增加费 | 综合工日合计+技术措施项目综合工日合计 | 0 | | | | |
| 3 | 021007004001 | 二次搬运费 | 综合工日合计+技术措施项目综合工日合计 | 340 | | | | |
| 4 | 021007005001 | 冬雨季施工增加费 | 综合工日合计+技术措施项目综合工日合计 | 0 | | | | |
| 5 | 021007006001 | 地上、地下设施的临时保护设施 | 综合工日合计+技术措施项目综合工日合计 | 0 | | | | |
| 6 | 021007007001 | 已完工程及设备保护费 | 综合工日合计+技术措施项目综合工日合计 | 0 | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | | | | |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：碑刻保护

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称: 碑刻保护

第 1 页 共 1 页

[illegible]

碑亭2座

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 349,428.51

(大写): 叁拾肆万玖仟肆佰贰拾捌元伍角壹分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：碑亭2座

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 汇 总 内 容 | 金 额(元) | 其中：暂估价(元) |
|-------|--------------------|-----------|-----------|
| 1 | 分部分项工程 | 297645.58 | |
| 0101 | 《显灵王庙之赞》碑保护亭 | 148822.79 | |
| 0102 | 《郑州重修唐忠臣李卫公庙记》碑保护亭 | 148822.79 | |
| 1.1 | 其中：综合工日 | 1089.82 | |
| 1.2 | 1)人工费 | 114304.14 | |
| 1.3 | 2)材料费 | 162535.72 | |
| 1.4 | 3)机械费 | 1227.76 | |
| 1.5 | 4)企业管理费 | 13941.64 | |
| 1.6 | 5)利润 | 5636.32 | |
| 2 | 措施项目 | 8268.42 | |
| 2.1 | 其中： 1)技术措施费 | | |
| 2.1.1 | 综合工日 | | |
| 2.1.2 | ①人工费 | | |
| 2.1.3 | ②材料费 | | |
| 2.1.4 | ③机械费 | | |
| 2.1.5 | ④企业管理费 | | |
| 2.1.6 | ⑤利润 | | |
| 2.2 | 2)安全文明措施费 | 4563.03 | |
| 2.2.1 | 2.1)安全生产费 | 2815.25 | |
| 2.2.2 | 2.2)文明施工措施费 | 1410.39 | |
| 2.2.3 | 2.3)扬尘污染防治费 | 337.39 | |
| 2.3 | 3)二次搬运费 | 3705.39 | |
| 2.4 | 4)夜间施工措施费 | | |
| 2.5 | 5)冬雨施工措施费 | | |
| 2.6 | 6)其他 | | |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：碑亭2座

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 2 页 共 2 页

| 序号 | 汇 总 内 容 | 金 额(元) | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|------------|-----------|
| 3 | 其他项目 | | — |
| 3.1 | 其中：1)暂列金额 | | — |
| 3.2 | 2)专业工程暂估价 | | — |
| 3.3 | 3)计日工 | | — |
| 3.4 | 4)总承包服务费 | | — |
| 3.5 | 5)零星工作项目费 | | |
| 3.6 | 6)优质优价奖励费 | | |
| 3.7 | 7)检测费 | | |
| 3.8 | 8)其他 | | |
| 4 | 规费 | 11748.28 | — |
| 4.1 | 其中：1)工程排污费 | | — |
| 4.2 | 2)社会保障费 | 8805.76 | — |
| 4.3 | 3)住房公积金 | 1852.7 | — |
| 4.4 | 4)工伤保险 | 1089.82 | — |
| 5 | 不含税工程造价合计 | 317662.28 | |
| 6 | 增值税~销项税额 | 31766.23 | |
| 7 | 含税工程造价合计 | 349428.51 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 招标控制价合计=1+2+3+4+6 | | 349,428.51 | 0 |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：碑亭2座

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 1 页 共 7 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|--------------|--|------|------|---------|-----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中 |
| | | | | | | | | 暂估价 |
| | | 《显灵王庙之赞》碑保护亭 | | | | | 148822.79 | |
| 1 | 010101001001 | 平整场地 | 1. 土壤类别:一、二类土 2. 弃土运距:自行考虑 | m2 | 64 | 10.21 | 653.44 | |
| 2 | 010101003001 | 挖沟槽土方 | 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:0.62米 3. 弃土运距:自行考虑 | m3 | 6.2 | 102.26 | 634.01 | |
| 3 | 040303001001 | 混凝土垫层 | 1. 混凝土强度等级:C20 | m3 | 0.6 | 527.26 | 316.36 | |
| 4 | 010403001001 | 石基础 | 1. 石料种类、规格:毛石 2. 基础类型:条形、独立 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5 | m3 | 1.68 | 855.73 | 1437.63 | |
| 5 | 010103001001 | 回填方 | 1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 | m3 | 5.93 | 23.32 | 138.29 | |
| 6 | 010401001001 | 砖基础 | 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5 | m3 | 0.62 | 1765.79 | 1094.79 | |
| 7 | 010401003001 | 实心砖墙 | 1. 砖品种、规格、强度等级:小停泥砖 2. 墙体类型:外墙 | m3 | 0.75 | 1867.06 | 1400.3 | |
| 8 | 020201001001 | 阶条石 | 1. 石料种类、构件规格:方整青石 | m3 | 0.31 | 3588.54 | 1112.45 | |
| 9 | 010404001001 | 垫层 | 1. 垫层材料种类、配合比、厚度:3:7灰土 | m3 | 1.06 | 292.1 | 309.63 | |
| 10 | 011102001001 | 石材楼地面 | 1. 面层材料品种、规格、颜色:250x250x80块石 2. 地面及散水 | m2 | 8.72 | 653.99 | 5702.79 | |
| 11 | 010403008001 | 石台阶 | 石台阶 | m3 | 0.12 | 3507.11 | 420.85 | |
| 12 | 020206001001 | 柱顶石 | 1. 石料种类、构件规格:青石 | 只 | 4 | 385.6 | 1542.4 | |
| 本页小计 | | | | | | | 14762.94 | |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：碑亭2座

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 2 页 共 7 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|-----------|----------------------------------|------|------|----------|----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中 |
| | | | | | | | | 暂估价 |
| 13 | 020501001002 | 圆柱 | 1. 构件名称、类别:木柱 2. 木材品种: 松木 | m3 | 0.4 | 6769.26 | 2707.7 | |
| 14 | 020503004001 | 额枋 | 1. 额枋制作安装 2. 木材品种: 松木 | m3 | 0.23 | 3830.06 | 880.91 | |
| 15 | 020508009001 | 角云、捧(抱)梁云 | 1. 木材品种:松木 | 块 | 4 | 1639.04 | 6556.16 | |
| 16 | 010503002001 | 矩形梁 | 1. 抹角梁制作安装 2. 木材品种: 松木 | m3 | 0.24 | 4022.59 | 965.42 | |
| 17 | 020506001001 | 老角梁 | 1. 老角梁制作安装 2. 木材品种: 松木 | m3 | 0.15 | 4666.46 | 699.97 | |
| 18 | 020506002001 | 仔角梁 | 1. 仔角梁制作安装 2. 木材品种: 松木 | m3 | 0.12 | 5375.51 | 645.06 | |
| 19 | 020303015001 | 套兽 | 仔角梁套兽 | 个 | 4 | 300 | 1200 | |
| 20 | 020506001002 | 老角梁、由戗 | 1. 由戗制作安装 2. 木材品种: 松木 | m3 | 0.1 | 4414.39 | 441.44 | |
| 21 | 02B001 | 角梁拉结 | 1. 按设计图纸用螺栓和扁铁将角梁与檩条拉结 | 处 | 4 | 2000 | 8000 | |
| 22 | 020503001001 | 圆桁(檩) | 1. 构件名称、类别:檩制作安装 2. 木材品种:松木 | m3 | 0.29 | 4736.27 | 1373.52 | |
| 23 | 020501005001 | 雷公柱(灯心木) | 1. 构件名称、类别:雷公柱制作安装 2. 木材品种:松木 | m3 | 0.03 | 18501.18 | 555.04 | |
| 24 | 020110030001 | 雀替 | 1. 构件的规格尺寸:700x260 | 个 | 8 | 1380.18 | 11041.44 | |
| 25 | 020505002001 | 矩形椽 | 1. 构件截面尺寸:80x80 | m | 48 | 29.98 | 1439.04 | |
| 26 | 020505007001 | 矩形飞椽 | 1. 构件截面尺寸:60x60 2. 木材品种:硬杂木 | 根 | 32 | 19.46 | 622.72 | |
| 27 | 020505010001 | 翼角椽 | 1. 构件截面尺寸:70*80 2. 木材品种:松木 | m | 72 | 54.16 | 3899.52 | |
| 28 | 020505008001 | 翘飞椽 | 1. 构件截面尺寸:直径11cm 2. 木材品种:松木 | 攒 | 8 | 939.76 | 7518.08 | |
| 29 | 020508017001 | 小连檐 | 1. 构件名称: 小连檐制作安装 2. 木材品种: 松木 | m | 12.4 | 18.26 | 226.42 | |
| 本页小计 | | | | | | | 48772.44 | |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：碑亭2座

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 3 页 共 7 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|--------------------------|---|------|--------|----------|-----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中 |
| | | | | | | | | 暂估价 |
| 30 | 020508020001 | 闸挡板 | 1. 构件名称: 闸挡板制作安装 2. 木材品种: 松木 | m | 12. 4 | 13. 25 | 164. 3 | |
| 31 | 020508016001 | 大连檐(里口木) | 1. 构件名称: 大连檐制作安装 2. 木材品种: 松木 | m | 14. 4 | 37. 23 | 536. 11 | |
| 32 | 020508018001 | 瓦口板 | 1. 构件名称: 瓦口制作安装 2. 木材品种: 松木 | m | 14. 4 | 14. 83 | 213. 55 | |
| 33 | 020508025001 | 清水望板 | 1. 构件名称: 望板制作安装 2. 木材品种: 松木 | m2 | 25. 56 | 146. 19 | 3736. 62 | |
| 34 | 020603001001 | 苦背 | 10厚护板灰-50厚泥背-20厚青灰背 | m2 | 14. 04 | 379. 76 | 5331. 83 | |
| 35 | 020602001001 | 筒瓦屋面 | 3#灰色筒板瓦 | m2 | 14. 04 | 1535. 72 | 21561. 51 | |
| 36 | 020602009001 | 檐头(口)附件 | 3#灰色筒板瓦檐头附件 | m | 14. 4 | 81. 32 | 1171. 01 | |
| 37 | 020602014001 | 中堆、宝顶、天王座 | 宝顶 | 座 | 1 | 6080. 08 | 6080. 08 | |
| 38 | 020602004001 | 垂脊 | 垂脊 | m | 9. 24 | 2550. 92 | 23570. 5 | |
| 39 | 021001004001 | 木构架安装起重脚手架 | 1. 檐口高度:3米 | m2 | 12. 96 | 96. 97 | 1256. 73 | |
| 40 | 020202003001 | 栏杆 | 防护围栏 | m2 | 9. 12 | 831. 57 | 7583. 92 | |
| 41 | 020903002001 | 下架构件油漆 | 1. 地仗(腻子)做法:单批灰 2. 油漆品种、刷漆遍数:暗红色防火油漆 | m2 | 7. 24 | 238. 81 | 1728. 98 | |
| 42 | 020903001001 | 上架构件油漆 | 1. 地仗(腻子)做法:单批灰 2. 油漆品种、刷漆遍数:暗红色防火油漆 | m2 | 18 | 214. 26 | 3856. 68 | |
| 43 | 020902003001 | 椽子、望板油漆 | 1. 地仗(腻子)做法:三道灰 2. 油漆品种、刷漆遍数:暗红色防火油漆 | m2 | 28 | 220. 13 | 6163. 64 | |
| 44 | 020904003001 | 雀替(包括翘拱、云墩)、雀替隔架斗拱及花芽子油漆 | 1. 地仗(腻子)做法:三道灰 2. 油漆品种、刷漆遍数:暗红色防火油漆 | m2 | 1. 46 | 170. 14 | 248. 4 | |
| 本页小计 | | | | | | | 83203. 86 | |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：碑亭2座

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 6 页 共 7 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|------------|---|------|-------|---------|----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中 |
| | | | | | | | | 暂估价 |
| 27 | 020505010002 | 翼角椽 | 1. 构件截面尺寸:70*80 2. 木材品种:松木 | m | 72 | 54.16 | 3899.52 | |
| 28 | 020505008002 | 翘飞椽 | 1. 构件截面尺寸:直径11cm 2. 木材品种:松木 | 攒 | 8 | 939.76 | 7518.08 | |
| 29 | 020508017002 | 小连檐 | 1. 构件名称: 小连檐制作安装 2. 木材品种: 松木 | m | 12.4 | 18.26 | 226.42 | |
| 30 | 020508020002 | 闸挡板 | 1. 构件名称: 闸挡板制作安装 2. 木材品种: 松木 | m | 12.4 | 13.25 | 164.3 | |
| 31 | 020508016002 | 大连檐(里口木) | 1. 构件名称: 大连檐制作安装 2. 木材品种: 松木 | m | 14.4 | 37.23 | 536.11 | |
| 32 | 020508018002 | 瓦口板 | 1. 构件名称: 瓦口制作安装 2. 木材品种: 松木 | m | 14.4 | 14.83 | 213.55 | |
| 33 | 020508025002 | 清水望板 | 1. 构件名称: 望板制作安装 2. 木材品种: 松木 | m2 | 25.56 | 146.19 | 3736.62 | |
| 34 | 020603001002 | 苫背 | 10厚护板灰-50厚泥背-20厚青灰背 | m2 | 14.04 | 379.76 | 5331.83 | |
| 35 | 020602001002 | 筒瓦屋面 | 3#灰色筒板瓦 | m2 | 14.04 | 1535.72 | 21561.51 | |
| 36 | 020602009002 | 檐头(口)附件 | 3#灰色筒板瓦檐头附件 | m | 14.4 | 81.32 | 1171.01 | |
| 37 | 020602014002 | 中堆、宝顶、天王座 | 宝顶 | 座 | 1 | 6080.08 | 6080.08 | |
| 38 | 020602004002 | 垂脊 | 垂脊 | m | 9.24 | 2550.92 | 23570.5 | |
| 39 | 021001004002 | 木构架安装起重脚手架 | 1. 檐口高度:3米 | m2 | 12.96 | 96.97 | 1256.73 | |
| 40 | 020202003002 | 栏杆 | 防护围栏 | m2 | 9.12 | 831.57 | 7583.92 | |
| 41 | 020903002002 | 下架构件油漆 | 1. 地仗(腻子)做法:单批灰 2. 油漆品种、刷漆遍数:暗红色防火油漆 | m2 | 7.24 | 238.81 | 1728.98 | |
| 42 | 020903001002 | 上架构件油漆 | 1. 地仗(腻子)做法:单批灰 2. 油漆品种、刷漆遍数:暗红色防火油漆 | m2 | 18 | 214.26 | 3856.68 | |
| 本页小计 | | | | | | | 88435.84 | |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：碑亭2座

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 计 算 基 础 | 费率(%) | 金 额(元) | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备 注 |
|-----|--------------|----------------|--|-------|---------|---------|----------|--|
| 1 | 021007001001 | 安全文明施工费 | | | 4563.03 | | | 不可竞争费，安全生产费、文明施工措施费费率值根据“豫建设标【2014】57号文”取定，扬尘污染防治费费率值根据“豫建设标【2016】47号文”取定。 |
| 1.1 | 1.1 | 安全生产费 | (综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%) | 5.09 | 2815.25 | | | |
| 1.2 | 1.2 | 文明施工措施费 | (综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%) | 2.55 | 1410.39 | | | |
| 1.3 | 1.3 | 扬尘污染防治费 | (综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%) | 0.61 | 337.39 | | | |
| 2 | 021007002001 | 夜间施工增加费 | 综合工日合计+技术措施项目综合工日合计 | 0 | | | | |
| 3 | 021007004001 | 二次搬运费 | 综合工日合计+技术措施项目综合工日合计 | 340 | 3705.39 | | | |
| 4 | 021007005001 | 冬雨季施工增加费 | 综合工日合计+技术措施项目综合工日合计 | 0 | | | | |
| 5 | 021007006001 | 地上、地下设施的临时保护设施 | 综合工日合计+技术措施项目综合工日合计 | 0 | | | | |
| 6 | 021007007001 | 已完工程及设备保护费 | 综合工日合计+技术措施项目综合工日合计 | 0 | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | 8268.42 | | | |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：碑亭2座

标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 计 算 基 础 | 计算基数 | 计费率 (%) | 金 额(元) |
|--------|------------------|-----------------------------------|-----------|------------|-----------|
| 1 | 规费 | 其中：1)工程排污费+2)社会保障费+3)住房公积金+4)工伤保险 | 11748.28 | | 11748.28 |
| 1.1 | 其中：1)工程排污费 | | | | |
| 1.2 | 2)社会保障费 | 综合工日合计+技术措施项目综合工日合计 | 1089.82 | 808 | 8805.76 |
| 1.3 | 3)住房公积金 | 综合工日合计+技术措施项目综合工日合计 | 1089.82 | 170 | 1852.7 |
| 1.4 | 4)工伤保险 | 综合工日合计+技术措施项目综合工日合计 | 1089.82 | 100 | 1089.82 |
| 2 | 增值税~销项税额 | 不含税工程造价合计 | 317662.28 | 10 | 31766.23 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 合 计 | | | | | 43514.51 |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称: 碑亭2座

第 1 页 共 1 页

[illegible]